COMUNICADO - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Assessora de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as

disposições da legislação pertinente, prorroga as inscrições da mobilidade acadêmica estudantil

ofertadas pela Universidade da Integração Latino Americana (UNILA) até o dia 28 de Outubro

de 2022.

                                                      Vitória (ES), 24 de Outubro de 2022

Nágila de Fátima Moraes

Assessora de relações Internacionais

Instituto Federal do Espirito Santo